
Hess.  Alpine  Kombination  2011
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Hess.  Skiverband

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Pfau............................ HSVWettkampfleiter
Schiedsrichter
Streckenchef P.Schäfer........................ HSV
Startrichter C.P.Herzig...................... HSV
Zielrichter E.Herzig.......................... HSV
Chef  Zeitnahme T.Diemer........................ HSV

C.P.Herzig...................... HSVKurssetzer

Startzeit 11:00

Streckenname FIS-Strecke
Start 1175  m  
Ziel 895  m  
Höhendifferenz 280  m  
Streckenlänge 900  m  

Vorläufer N.Möller.......................... HSV

Tore  /  R.-Änder. 33 / 33

4591/102/96Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  Kunstschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 4  /  5

Punktezuschlag  Damen:  19,47         Punktezuschla g  Herren:  11,24

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total

Damen
1 SPANN Christina10355 86 SC PASSAUB 0,0057,861.
6 RANZINGER Jasmin10301 91 SV GRAINETB 2,4158,022.

11 BAUER  Diana10985 93 MSC PFATTEROPF 6,0158,263.
14 ZAUNER  Ingrid10412 90 SC  MITTERSKIRCHENB 9,1758,474.
12 SCHULZE  Marie12101 94 EINSIEDLER  SKIVERIENLSS 10,8358,585.
13 RANZINGER  Eva  Maria10416 93 SC  LANGFURTHB 13,6858,776.
15 SCHMITT Pia11386 94 SK BAYER UERDINGENWSV 14,2858,817.

7 KOERBER Saskia10853 94 WSV WARMENSTEINACHOFR 16,0958,938.
8 BUTZHAMMER Bianca10505 92 SV TACHINGCH 19,8559,189.
2 REMMERT  Madeleine11299 90 SC  RHOEN  FULDAHSV 22,4059,3510.

18 KALTENBACHER  Daniela10518 93 TUS TRAUNREUTCH 28,5759,7611.
9 WALTHER Tina12158 90 TSV POBERSHAULSS 31,7359,9712.
5 LOHSTOETER  Johanna11285 94 SC TAUNUS FRANKFURTHSV 51,571:01,2913.

22 ANDERS  Vreni12079 90 SV  GRUEN-WEISS  ELSTRALSS 53,681:01,4314.
4 REDEKER Svenja11404 95 SC BAYER LEVERKUSENWSV 69,771:02,5015.

17 HAACK  Beatrice12077 94 SV  GRUEN-WEISS  ELSTRALSS 70,821:02,5716.
16 BISCHOFF  Annelie12058 94 SUHLER DOELLBERGVEREINTSV 72,321:02,6717.
21 STEPP Marlene11193 89 SC SPEYERSVP 73,081:02,7218.
20 SCHUBERT Katrin11384 90 SK BAYER UERDINGENWSV 79,691:03,1619.
25 MEIRITZ Constanze11301 94 SC  RHOEN  FULDAHSV 98,791:04,4320.
19 REIN Anna11346 90 SC VIERNHEIMHSV 104,351:04,8021.
26 SOEHNGEN Annkatrin11289 92 SZ WIESBADENHSV 113,071:05,3822.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total
29 FROELICH Cinja11823 95 SC GERSTETTENSSV 126,761:06,2923.
27 GOLDBACH  Janina11306 95 SKG  GERSFELDHSV 146,901:07,6324.
28 REINHARDT Anna11325 94 WSC GOLDENER GRUNDHSV 310,501:18,5125.

Herren
51 LORENZ Eric12070 91 WSV ILMENAU SKI ALPINTSV 0,0054,741.
43 RAUSCH  Sebastian10442 81 SC  BERGENCH 8,5855,282.
45 ORTNER  Michael10625 91 SC ROSENHEIMI 10,3355,393.
50 HOLL  Florian11074 78 SC PEITINGW 13,1955,574.
41 WACKERBAUER  Josef10393 90 SC VILSBIBURGB 13,5155,595.
52 STECKERMEIER  Josef10388 85 SC VILSBIBURGB 13,9955,626.
53 WENDLINGER  Maximilian10643 92 WSV  SAMERBERGI 24,3256,277.
54 KERSENBROCK Silas11436 94 SK ZUESCHENWSV 29,2456,588.
56 SPANN  Florian10362 89 SC PASSAUB 30,2056,649.
46 SCHANZ Thomas12099 80 SC  NORWEGER  ANNABERGLSS 31,4756,7210.
58 GROTH Lukas11207 89 WSV SALZBURGER KOPFSVR 41,1657,3311.
47 NITZSCHKE  Max10162 94 RG BURIG MINDELHEIMA 45,3057,5912.
61 MAYER Daniel10260 81 FC CHAMMUENSTERB 46,4157,6613.
62 MAHLICH Nikolas11365 94 SC BONNWSV 47,3657,7214.
57 SAILER  Dominik10977 94 TSV FLOSSENBUERGOPF 52,4558,0415.
55 STEPP Paul11198 89 SC SPEYERSVP 58,4958,4216.
81 PANTHER Phillip11334 95 SC  WETZLARHSV 59,6058,4917.
66 TROTZ Patrick11330 94 SC HERBORNHSV 67,2358,9718.
63 PAPENDICK Marius11316 93 SKG  GERSFELDHSV 69,1459,0919.
59 BERTHEL  Felix12087 89 ASC DRESDENLSS 70,0959,1520.
60 HEINZELMANN  Konrad11317 93 SKG  GERSFELDHSV 76,1359,5321.
70 HACKENBERG  Sebastian10603 95 SV  DJK  KOLBERMOORI 79,1559,7222.
79 BANZHAF Martin11825 92 SC GERSTETTENSSV 89,641:00,3823.
69 EISENMANN Philipp11717 76 DAV  ULMSSV 92,981:00,5924.
72 RANZINGER  Lukas10423 95 SC  LANGFURTHB 99,811:01,0225.
80 BRUHAT Martin15398 94 SK BAYER UERDINGENWSV 107,601:01,5126.
77 SCHUBERT  Marc11392 92 SK BAYER UERDINGENWSV 126,511:02,7027.
83 DICKOPP Daniel11390 95 SK BAYER UERDINGENWSV 133,191:03,1228.
71 HERZIG Julian11315 91 SKG  GERSFELDHSV 135,091:03,2429.
74 JAEGER Adrian11394 93 SK BAYER UERDINGENWSV 135,891:03,2930.
84 FUNCK Maximilian11323 93 SGK  ROTENBURGHSV 138,111:03,4331.
86 HAAS  Max11206 93 WSV SALZBURGER KOPFSVR 164,501:05,0932.
88 SCHMID  Marc11826 95 SC GERSTETTENSSV 168,631:05,3533.
87 WEBER Nico11326 93 WSC GOLDENER GRUNDHSV 171,011:05,5034.
85 RANZINGER  Georg10421 61 SC  LANGFURTHB 171,971:05,5635.

Nicht   am  Start

3 NIES Chantal11403 95 WSV SC BAYER LEVERKUSEN
10 ORTNER  Vroni10614 95 I SC ROSENHEIM
23 WENDLINGER Pia Maria15708 95 I WSV  SAMERBERG
42 TREMMEL Markus10250 86 B SC BODENMAIS
44 KUEHBANDNER Erich10619 72 I SC ROSENHEIM
65 REICHELT  Stephan12095 82 LSS SC  NORWEGER  ANNABERG
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67 ZIMMERMANN  Manfred10448 65 CH SV GENDORF
68 HOFER  Florian15576 95 CH SC  BERGEN
89 PERCHERON  Dorian10708 94 M WSV MUENCHEN

Nicht   im  Ziel

24 RUDOLPH Tina11291 91 HSV TSV VAAKE
48 OEHME  Torsten12104 80 LSS EINSIEDLER  SKIVERIEN
49 SCHWARZ Thomas11082 92 W SC PENZBERG
64 LOHMANN Niklas11329 95 HSV SC EWERSBACH
73 SCHULZE Timo11202 87 VHS SC  HANSEATEN
75 WEICHSELGAERTNER Jens11348 94 HSV SC VIERNHEIM
76 LUCAS Philipp15449 93 SVP SC NEUSTADT
78 LOHMANN  Markus11328 65 HSV SC EWERSBACH
82 PFLAMMINGER  Manuel10987 87 OPF MSC PFATTER

Schiedsrichter

 

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 8
Gewertete  Teilnehmer:       6 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 8
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10355 SPANN Christina57,86 41,93
2. 10301 RANZINGER Jasmin58,02 41,27
3. 10985 BAUER  Diana58,26 30,75 30,75 6,01
4. 10412 ZAUNER  Ingrid58,47 46,76
5. 12101 SCHULZE  Marie58,58 29,50 29,50 10,83
6. 10416 RANZINGER  Eva  Maria58,77 42,29
7. 11386 SCHMITT Pia58,81 35,32 35,32 14,28
8. 10853 KOERBER Saskia58,93 30,90 30,90 16,09
9. 10505 BUTZHAMMER Bianca59,18 41,68

10. 11299 REMMERT  Madeleine59,35 12,28 12,28 22,40

>A< >C<
138,75 69,61

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11299 REMMERT  Madeleine59,35 12,28 10.
2. 12158 WALTHER Tina59,97 22,08 12.
3. 12101 SCHULZE  Marie58,58 29,50 5.
4. 10985 BAUER  Diana58,26 30,75 3.
5. 10853 KOERBER Saskia58,93 30,90 8.

>B<
125,51

Berechneter  Zuschlag: 138,75( + 125,51 - 69,61 )   :   10   = 19,465

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 9 , 4 7 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 9 , 4 7 

S c h i e d s r i c h t e r : 
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 12070 LORENZ Eric54,74 14,48 14,48 0,00
2. 10442 RAUSCH  Sebastian55,28 15,63 15,63 8,58
3. 10625 ORTNER  Michael55,39 15,48 15,48 10,33
4. 11074 HOLL  Florian55,57 10,39 10,39 13,19
5. 10393 WACKERBAUER  Josef55,59 28,73
6. 10388 STECKERMEIER  Josef55,62 23,24 23,24 13,99
7. 10643 WENDLINGER  Maximilian56,27 43,18
8. 11436 KERSENBROCK Silas56,58 36,40
9. 10362 SPANN  Florian56,64 45,40

10. 12099 SCHANZ Thomas56,72 45,23

>A< >C<
79,22 46,09

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11074 HOLL  Florian55,57 10,39 4.
2. 12070 LORENZ Eric54,74 14,48 1.
3. 10625 ORTNER  Michael55,39 15,48 3.
4. 10442 RAUSCH  Sebastian55,28 15,63 2.
5. 10388 STECKERMEIER  Josef55,62 23,24 6.

>B<
79,22

Berechneter  Zuschlag: 79,22( + 79,22 - 46,09 )   :   10   = 11,235

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 1 , 2 4 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 1 , 2 4 

S c h i e d s r i c h t e r : 


